В МБДОУ детский сад № 18

Заведующему МБДОУ детским садом № 18

Рендак Валерии Сергеевне

_______________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

_______________________________________

документ, ,удостоверяющий личность

_______________________________________

серия,номер

_______________________________________

номер телефона

_______________________________________

_______________________________________

адрес проживания

_______________________________________

электронная почта

ЗАЯВЛЕНИЕ

Регистрационный №

Прошу зачислить моего/мою сына (дочь)___________________________________________________________________(Ф.И.О.)

дата рождения,

место регистрации_____________________________________________________________________________________________

место фактического проживания

на обучение по основной образовательной программе муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 18 в МБДОУ детский сад № 18

в группу

(общеразвивающей направленности)

с режимом полного дня (12-часового пребывания) с 7.00 до 19.00                       с « »_____20 ____года.

Язык обучения – русский, родной язык из числа языков народов России –    .

Свидетельство о рождении серия № , выдано .

Ознакомлены с  Уставом муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 18, лицензией
на осуществление образовательной деятельности, с основной образовательной программой муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 18 и другими документами, регламентирующими организацию и
осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников.

« » 20    / /
     (дата)                                                             (подпись)                             (расшифровака)

« » 20 / /
     (дата)                                                             (подпись)                             (расшифровака)